CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Trường Đại học CNTT&TT - ĐHTN

Tên tôi là:
Công tác tại:

Tôi được công nhận là học viên Cao học theo quyết định số          /QĐ-SĐH-ĐHTN ngày               của Đại học Thái Nguyên, hình thức đào tạo tập trung thời hạn từ ngày                    đến ngày                . Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành luận văn thạc sĩ với đề tài:
Thuộc chuyên ngành: Khoa học máy tính
Mã số chuyên ngành: 60 48 0101
Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo quy định cho học viên cao học.

Vì vậy tôi làm đơn này đề nghị Trường Đại học CNTT&TT -ĐHTN cho phép tôi được bảo vệ luận văn trước Hội đồng chấm luận văn.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

Giáo viên hướng dẫn
            TN, ngày
15 tháng 10 năm 2015

Người làm đơn ký tên

LÝ LỊCH KHOA HỌC

(Dùng cho nghiên cứu sinh và học viên cao học)

I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC:

Họ và tên:

Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Quê quán:

Dân tộc:

Chức vụ, đơn vị công tác trước khi đi học tập, nghiên cứu:

Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc:

Điện thoại cơ quan:

Điện thoại di động:

Fax:

E-mail:

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO:

1. Trung học chuyên nghiệp:

Hệ đào tạo:
Thời gian đào tạo từ
/
đến
/

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

2. Đại học:

Hệ đào tạo:
Thời gian đào tạo từ
/
đến
/

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

Tên đồ án, luận án hoặc môn thi tốt nghiệp:

Người hướng dẫn:

3. Thạc sĩ:

Thời gian đào tạo từ
/
đến
/

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

Tên luận văn:

Ngày và nơi bảo vệ luận văn:

Người hướng dẫn:

4. Trình độ ngoại ngữ (biết ngoại ngữ gì, mức độ):

5. Học vị, học hàm, chức vụ kỹ thuật được chính thức cấp; số bằng, ngày và nơi cấp:

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN KỂ TỪ KHI TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC:

	Thời gian
	Nơi công tác
	Công việc đảm nhiệm

IV. CÁC CÔNG TRÌNH KHOA HỌC ĐÃ CÔNG BỐ (nếu có)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CỬ ĐI HỌC
 Ngày       tháng      năm

(Ký tên, đóng dấu)
 Người khai ký tên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

 (Xác nhận thông tin cá nhân để ghi văn bằng thạc sĩ)

Họ và tên học viên:…………………………………………Dân tộc…………………

Ngày sinh…………………………………………Giới tính………………………….

Nơi sinh (huyện, tỉnh):………………………………………………………………...

Đơn vị công tác:………………………………………………………………………

Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………….

Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo thạc sĩ tháng …….năm………………

Tại Trường:…………………………………………………………………….

Chuyên ngành đào tạo:…………………………………………………………

Tôi cam kết các thông tin cá nhân khai theo giấy khai sinh để làm cơ sở pháp lý ghi vào văn bằng Thạc sĩ.

(Học viên nộp bản photo giấy khai sinh gốc kèm theo giấy cam kết này)

                                                      Thái Nguyên, ngày…… tháng….. năm 2012
                                                                          Người viết cam kết

ẢNH ĐỂ LƯU HỒ SƠ

(Học viên dán 02 ảnh cỡ 4 x 6vào phiếu này)

	Ảnh

(4x6)

	Ảnh

(4x6)